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Nachname Adresse PLZ Ort E-Mail

Bärtsch Joosten Lisa Pas. des Petites-Lessiveries 1 2300 La-Chaux-de-Fonds l.baertschjoosten@bluewin.ch
Berla Pia Staatsstr. 135 3049 Säriswil piaberla@bluewin.ch
Bertsch-Junger Marianne S. Balsigerrain 23 3095 Spiegel bei Bern sunelache1267@sunrise.ch
Buess Madeleine Innere Altachen 4 4800 Zofingen madeleine.buess@hispeed.ch
Frosio Christina Oberdorfstrasse 32 3074 Ostermundigen kristina@lorraine.ch
Fuchs Knill Margo Felsgasse 36 8200 Schaffhausen mfuchsknill@gmail.com
Fusek Katja Stettenweg 40 4125 Riehen katja.fusek@gmx.ch
Grazioli Margrit Hohlandstrasse 3 8404 Winterthur margrit.grazioli@bluewin.ch
Helfmann Kornelia Lerchenweg 29 3012 Bern kornelia.helfmann@bluewin.ch
Holtz Noemi Scheuchzerstr. 171 8057 Zürich n.holtz51@gmail.com
Hostettler Elisabeth Bundesbahnweg 37 3008 Bern sabho@bluewin.ch
Huonker Renata Riedackerstrassse 7 8051 Zürich info@renatahuonker.ch
Hysek Doris Griesernweg 28 8037 Zürich doris.hysek@gmail.com
Jossi Ruth Bollstr. 61 3076 Worb ruth.jossi@bluewin.ch
Jucker Elisabeth Isatzweg 6 5430 Wettingen elbejucker@bluewin.ch
Keller Brigit Eugen-Huberstr. 36 8048 Zürich brigit.keller@solnet.ch
Kenessey Anne-Marie Im Heuried 64 8055 Zürich kya@hispeed.ch
Koemeda Margit Fruthwilerstr. 70 8272 Ermatingen koemeda@bluewin.ch
Lisiak Joanna Schulstrasse 98 5224 Linn joannalisiak@hotmail.com
Lohri Jaël Chesletenrain 7 5023 Biberstein jael.lohri@gmail.com
Löpfe Franziska Schipfe 43 8001 Zürich franziskaloepfe@bluewin.ch
Mani Marianne Oerlikonerstrasse 38 8057 Zürich marianne.mani@bluewin.ch
Markus Gabriele Morgentalstr. 37 8038 Zürich markuszrh@sunrise.ch
Meseth Gabriele Blarerstr. 32 D-78462 Konstanz gmeseth@aol.com
Mori Ursula Jubiläumsstrasse 33 3005 Bern ursula303@hotmail.com
Neeracher Susanne Wabersackerstrasse 33a 3097 Liebefeld neeracher@gmx.ch
Ohlig Adelheid Büttenberg 14B 2504 Biel ohlig@luna-yoga.com
Oklé Chantal Försterhausstrasse 6C 8500 Frauenfeld chantalokle91@gmail.com
Räber-Schneider Katka Thannerstrasse 61 4054 Basel katka.raeber@gmx.ch
Roedel Rita Eggweg 2 8038 Zürich rita.roedel@bluewin.ch
Roth Sabina Grossmannstrasse 34 8049 Zürich sf.roth@bluewin.ch
Rubin Renate Westbühlstrasse 67 8038 Zürich renate.rubin@bluewin.ch
Rytz Lis Mühlehof 2 3177 Laupen lis.rytz@hotmail.com
Sahli Katharina Zähringerstrasse 15 3012 Bern katharina.sahli@gmx.ch
Schanda Susanne Holzikofenweg 11 3007 Bern mail@susanneschanda.ch
Schwarzenbach Claudia Töpferstrasse 3 8400 Winterthur c.u.schwarzenbach@gmail.com
Siegrist Barbara Esther Burgunderweg 65 2505 Biel Barbarasiegrist@bluewin.ch
Stettler Verena Wasserwerkstrasse 108 8037 Zürich veste@gmx.ch
Stirnimann Elisabeth J. Altstetterstrasse 151a 8048 Zürich e.li.sabeth@bluewin.ch
Strebel Jeannette Adlerstrasse 17a 8555 Müllheim jeannette.strebel@gmail.com
Streun Franziska Waldheimstrasse 11 3604 Thun info@franziskastreun.ch
Thomann Rötzer Susanne Kapellenweg 13 3206 Wallenbuch susanne.thomann@femscript.ch
Trachsel Andrea Schwendi 263 3625 Heiligenschwendi andrea.trachsel@gmx.net
von Niederhäusern Marianne Unterdorfstrasse 6 3214 Ulmiz mvn.haselhof@bluewin.ch
Wandeler-Deck Elisabeth Blumenfeldstrasse 31 8046 Zürich wandelerdeck@bluewin.ch
Weibel Rita Burgfeldstrasse 15 3400 Burgdorf rita.weibel@bluewin.ch
Weishaupt Madeleine Ringmauergasse 5 4800 Zofingen kultur_mache@etik.com
Zingg Dorothea Oerlikonerstrasse 84 8057 Zürich d.zingg@gmx.ch
Zürcher Dorothe Neunbrunnenstrasse 76 8050 Zürich dorothe.zuercher@bluewin.ch
 Zürcher Valentina Sonnenrain 41 3065 Bolligen r.zuercher@sunrise.ch


